


Årsredovisning
för
Shape i Lund AB
559030-7145

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Shape i Lund AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 augusti 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund den 31 augusti 2023



Cecilia Ekman

Årsredovisning
för
Shape i Lund AB
559030-7145
Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Shape i Lund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015 och bedriver sedan dess hår- och skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Lunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat och personalkostnaderna ökat, vilket inneburit ett negativt rörelseresultat. Ledningen har vidtagit åtgärder för att verksamheten skall generera ett positivt resultat kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	653	710	637	694
Resultat efter finansiella poster	-23	83	5	111
Soliditet (%)	71	78	76	73

Definition av nyckeltalet Soliditet:

- Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 184	65 582	271 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		65 582	-65 582	0
Årets resultat			-22 672	-22 672
Belopp vid årets utgång	50 000	161 766	-22 672	189 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 766
årets förlust	-22 672
	139 094
disponeras så att	
i ny räkning överföres	139 094
	139 094

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

652 921

709 758

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

652 921

709 758

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-40 198

-47 018

Övriga externa kostnader

-134 075

-125 408

Personalkostnader

1

-490 719

-442 096

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-9 684

-11 448

Summa rörelsekostnader

-674 676

-625 970

Rörelseresultat

-21 755

83 788

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

83

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 000

-1 008

Summa finansiella poster

-917

-1 008

Resultat efter finansiella poster

-22 672

82 780

Resultat före skatt

-22 672

82 780

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-17 198

Årets resultat

-22 672

65 582

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 369	20 053
Summa materiella anläggningstillgångar		10 369	20 053
Summa anläggningstillgångar		10 369	20 053
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		28 275	28 578
Summa varulager		28 275	28 578
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 750	1 250
Övriga fordringar		19 308	2 365
Summa kortfristiga fordringar		23 058	3 615
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 723	294 592
Summa kassa och bank		203 723	294 592
Summa omsättningstillgångar		255 056	326 785
SUMMA TILLGÅNGAR		265 425	346 838

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

161 766

156 184

Årets resultat

-22 672

65 582

Summa fritt eget kapital

139 094

221 766

Summa eget kapital

189 094

271 766

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 401

1 547

Övriga skulder

59 930

68 525

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

76 331

75 072

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

265 425

346 838

Noter

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

- Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
- Goodwill	5 år
- Inventarier, verktyg och installationer	7 år

NOTER TILL RESULTAT- & BALANSRÄKNINGAR

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	76 396	76 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 396	76 396
Ingående avskrivningar	-56 343	-44 895
Årets avskrivningar	-9 684	-11 448
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 027	-56 343
Utgående redovisat värde	10 369	20 053

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Arne Ekvall, Vallegonomen AB

Lund den 24 augusti 2023



Cecilia Ekman